

**Algefirma ApS**

**Sejrupsvej 23  
Lindet  
7323 Give**

**CVR-nr. 35 80 63 77**

**ÅRSRAPPORT**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 19/10 2017



Christian Bjerre Nohns  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|                                                      |   |
|------------------------------------------------------|---|
| Ledespåtegning .....                                 | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4 |

### **Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse.....         | 11 |
| Balance .....                  | 12 |
| Noter .....                    | 14 |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Algefirma ApS  
Sejrupvej 23  
Lindet  
7323 Give

Telefon: 22 16 50 84  
E-mail: info@algefirma.dk

CVR-nr.: 35 80 63 77  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Christian Bjerre Nohns

**Revisor**

Blicher Revision & Rådgivning  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østergade 48  
7400 Herning

Jan Hjorth, statsaut. revisor  
Annette S. Bækgård, revisor

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er algebehandling og rengøringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit tredje år et resultat på tkr. 30 før skat, hvilket er tkr. 8 mindre end det andet års resultat. Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

| Note                                                                       | 2016/17        | 2015/16<br>kr. 1.000 |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                                             | <b>122.003</b> | <b>274</b>           |
| 1 Personaleomkostninger.....                                               | -79.739        | -220                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | -11.748        | -14                  |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                                                | <b>30.516</b>  | <b>40</b>            |
| Andre finansielle omkostninger.....                                        | -693           | -2                   |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                             | <b>29.823</b>  | <b>38</b>            |
| 2 Skat af årets resultat.....                                              | -448           | -6                   |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                                | <b>29.375</b>  | <b>32</b>            |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                     |                |                      |
| Overført resultat.....                                                     | 29.375         | 32                   |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                                              | <b>29.375</b>  | <b>32</b>            |

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

| Note                                              | 2017           | 2016<br>kr. 1.000 |
|---------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....   | 26.536         | 66                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>26.536</b>  | <b>66</b>         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                        | <b>26.536</b>  | <b>66</b>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 2.800          | 27                |
| Andre tilgodehavender .....                       | 6.500          | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                      | <b>9.300</b>   | <b>27</b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                 | <b>110.988</b> | <b>70</b>         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                    | <b>120.288</b> | <b>97</b>         |
| <b>AKTIVER</b> .....                              | <b>146.824</b> | <b>163</b>        |

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

| Note                                                      | 2017           | 2016<br>kr. 1.000 |
|-----------------------------------------------------------|----------------|-------------------|
| Virksomhedskapital.....                                   | 50.000         | 50                |
| Overkurs ved emission .....                               | 0              | 2                 |
| Overført resultat.....                                    | 61.350         | 31                |
| <b>4 EGENKAPITAL.....</b>                                 | <b>111.350</b> | <b>83</b>         |
| Hensættelse til udskudt skat .....                        | 2.200          | 8                 |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>                       | <b>2.200</b>   | <b>8</b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....             | 0              | 2                 |
| Selskabsskat.....                                         | 13.552         | 9                 |
| Anden gæld.....                                           | 19.722         | 61                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>              | <b>33.274</b>  | <b>72</b>         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>                           | <b>33.274</b>  | <b>72</b>         |
| <b>PASSIVER .....</b>                                     | <b>146.824</b> | <b>163</b>        |
| <b>5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> |                |                   |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>            |                |                   |

## Noter

|                                                                  | 2016/17       | 2015/16<br>kr. 1.000                                             |
|------------------------------------------------------------------|---------------|------------------------------------------------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                                   |               |                                                                  |
| Antal personer beskæftiget .....                                 | 0             | 2                                                                |
| Lønninger .....                                                  | 73.101        | 207                                                              |
| Andre omkostninger til social sikring.....                       | 6.638         | 13                                                               |
|                                                                  | <u>79.739</u> | <u>220</u>                                                       |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                                  |               |                                                                  |
| Beregnet skat af årets resultat.....                             | 6.248         | 7                                                                |
| Regulering af udskudt skat .....                                 | -5.800        | 0                                                                |
| Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede virksomheder ..... | 0             | -1                                                               |
|                                                                  | <u>448</u>    | <u>6</u>                                                         |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                                |               | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>driftsmateri-<br/>el og<br/>inventar</b> |
| Kostpris 1. juli 2016 .....                                      |               | 87.909                                                           |
| Afgang .....                                                     |               | -50.000                                                          |
| <b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>                               |               | <u><b>37.909</b></u>                                             |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2016 .....                            |               | -23.791                                                          |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....                    |               | 24.167                                                           |
| Af-/nedskrivninger.....                                          |               | -11.749                                                          |
| <b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>                     |               | <u><b>-11.373</b></u>                                            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>                  |               | <u><u><b>26.536</b></u></u>                                      |

## Noter

|                             | 1/7 2016      | Overførsel | Forslag til<br>resultatdis-<br>ponering | 30/6 2017      |
|-----------------------------|---------------|------------|-----------------------------------------|----------------|
| <b>4 Egenkapital</b>        |               |            |                                         |                |
| Virksomhedskapital .....    | 50.000        | 0          | 0                                       | 50.000         |
| Overkurs ved emission ..... | 1.500         | -1.500     | 0                                       | 0              |
| Overført resultat.....      | 30.475        | 1.500      | 29.375                                  | 61.350         |
|                             | <u>81.975</u> | <u>0</u>   | <u>29.375</u>                           | <u>111.350</u> |

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nohns Holding - koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter.

Skyldige selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 12.122. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.